
 
 
 
 
 
 
 

Výroční zpráva 
Základní školy Přibyslav 
za školní rok 2012/2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Přibyslavi dne 12. 11. 2013 Petr ADAM 
 ředitel ZŠ Přibyslav 



 2 

Výroční zpráva o škole 
školní rok 2012/2013 

Výroční zprávu zpracovává ředitel školy podle § 10 zákona č. 561/2004 Sb. a podle § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb. ji 
předkládá školské radě ke schválení. Po schválení školskou radou je výroční zpráva předána zřizovateli a 
zveřejněna. Veřejnosti je k dispozici na webových stránkách školy, v tištěné podobě u ředitele školy a u starosty 
města Přibyslav. 

Obsah: 
Základní údaje o škole .......................................................................................................................................... 3 
Přehled oborů vzdělání ......................................................................................................................................... 3 
Počty žáků a strávníků ve školním roce 2012/2013 ............................................................................................. 3 

Základní škola ................................................................................................................................................................ 3 
Školní družina a školní klub ........................................................................................................................................... 3 
Školní jídelna ................................................................................................................................................................. 4 
Péče o integrované žáky se speciálními vzdělávacími potřebami (žáci se zdravotním postižením, 
zdravotním znevýhodněním, sociálním znevýhodněním) .............................................................................................. 4 
Výuka ............................................................................................................................................................................. 4 

Údaje o mimoškolních a dalších aktivitách........................................................................................................... 4 
Zpráva o činnosti ŠD a ŠK ve školním roce 2012/2013 .................................................................................................. 4 
Zájmové útvary .............................................................................................................................................................. 6 
Aktivity základní školy ................................................................................................................................................... 7 
Další aktivity: ................................................................................................................................................................. 8 
Soutěže: ......................................................................................................................................................................... 8 

Volené orgány školy ............................................................................................................................................. 9 
Školská rada .......................................................................................................................................................... 9 
Sdružení rodičů, přátel a dětí školy ...................................................................................................................... 9 
Přehled učebních plánů ........................................................................................................................................ 9 
Údaje o pracovnících školy, jejich kvalifikaci, praxi a způsobilosti ....................................................................... 9 

Učitelé ........................................................................................................................................................................... 9 

Budovy a materiálně–technické vybavení .......................................................................................................... 10 
Hospodaření ................................................................................................................................................................ 10 
Základní údaje o hospodaření školy ............................................................................................................................ 11 

Údaje o přijímacím řízení nebo o zařazování dětí .............................................................................................. 11 
Přijímací řízení 2013 .................................................................................................................................................... 11 

Údaje o výsledcích vzdělávání žáků .................................................................................................................... 12 
Přehled výchovných opatření: ..................................................................................................................................... 12 

Údaje o výsledcích inspekce provedené ČŠI ....................................................................................................... 12 
Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků ...................................................................................... 12 
Údaje o projektech financovaných z cizích zdrojů.............................................................................................. 12 
Seznam příloh ..................................................................................................................................................... 12 

Příloha č. 1 ................................................................................................................................................................... 13 
Příloha č. 2 ................................................................................................................................................................... 14 
Příloha č. 3 ................................................................................................................................................................... 15 
Příloha č. 4 ................................................................................................................................................................... 16 

 
 



 3 

Základní údaje o škole 
Název školy: Základní škola Přibyslav 
Adresa: Bechyňovo náměstí 33, 582 22 Přibyslav 
tel.: 569 484 802  
e-mail: sekretariat@zspribyslav.cz  
web: www.zspribyslav.cz 
Právní forma: příspěvková organizace  
IČO: 70944938 
Identifikátor zařízení: 600 086 747 
Zřizovatel: Město Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav; IČO: 00268097  
Nadřízený orgán státní správy: Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
Ředitel školy: Petr Adam, ředitelem školy byl od 1. 8. 2013 jmenován Radou města 

Přibyslav podle § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. na základě výsledku 
konkurzního řízení 

Školská rada (od XII. 2011): Anna Doubková, předsedkyně (zástupce zřizovatele) 
 Jaroslav Sedlák (zástupce zřizovatele) 
 Ilona Loužecká (zástupce rodičů) 
 Jana Augustinová (zástupce rodičů) 
 David Šeda (zástupce pracovníků školy) 
 Marcela Kasalová (zástupce pracovníků školy) 
 
Právní subjekt Základní škola Přibyslav podle rozhodnutí MŠMT o zařazení do sítě škol č. j. 13773/03-21 
sdružuje čtyři zařízení: 

Zařízení Kapacita 

Základní škola 650 žáků 

Školní družina 160 žáků 

Školní klub 100 žáků 

Školní jídelna 582 jídel 

 
Výroční zpráva byla projednána školskou radou teprve dne 12. 11. 2013. Důvod nedodržení termínu 
stanoveného v § ý odst. 2 vyhlášky č. 15/2005 Sb., o náležitostech dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a 
vlastního hodnocení školy – změna na pozici ředitele Základní školy Přibyslav a absence základních 
informací o průběhu školního roku 2012-2013. Všechny informace musely být složitě dohledávány. 

Přehled oborů vzdělání 
Základní škola Přibyslav vyučuje v souladu se zápisem ve školském rejstříku obor 79-01-C/01 - Základní 
škola. 
 

Počty žáků a strávníků ve školním roce 2012/2013 

Základní škola 
V roce 2012/2013 měla škola 424 žáků, počet tříd 19, průměrný počet žáků na třídu 22,32. Na I. stupni bylo 
celkem 242 žáků a na II. stupni 182. Do prvních tříd nastoupilo 45 dětí, 11 dětem byl povolen odklad školní 
docházky. 
 

ročník 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

počet žáků 44 61 40 47 50 57 36 54 35 

počet tříd 2 3 2 2 2 2 2 2 2 

Školní družina a školní klub 
Školní družina: Do školní družiny bylo zapsáno celkem ve 4 odděleních 156 žáků (z toho 88 z 1. - 2. ročníku).  

mailto:sekretariat@zspribyslav.cz
http://www.zspribyslav.cz/


 4 

Školní klub: Ve 3 odděleních bylo evidováno celkem 58 žáků. 
Více v kapitole věnují se činnosti ve školní družině a ve školním klubu. 

Školní jídelna 
Školní jídelna: Počet strávníků celkem 657 - 386 žáků (z toho 224 z 1. stupně), 39 zaměstnanců, další 
strávníci v doplňkové činnosti (celkem 232). 
 
Na naší škole se nachází také detašované pracoviště Základní školy a Praktické školy, U Trojice 2104, 
Havlíčkův Brod. 

Péče o integrované žáky se speciálními vzdělávacími potřebami (žáci se 
zdravotním postižením, zdravotním znevýhodněním, sociálním 
znevýhodněním) 
Péči řídila výchovná poradkyně Naděžda Smejkalová, která zároveň vykonává funkci poradkyně pro volbu 
povolání. Dětem se špatnou výslovností se věnovala Ludmila Štefáčková a Leona Macková, které pracují ve 
škole jako logopedické asistentky. Prevenci sociálně patologických jevů měla v tomto školním roce na 
starosti Jaroslava Janů. 

 Počet integrovaných žáků na prvním stupni – 5 (0 dívek) 

 Počet integrovaných žáků na druhém stupni – 2 (0 dívek) 
V druhém a pátém ročníku měli dva žáci svého asistenta pedagoga. 
Péče o integrované žáky se speciálními vzdělávacími potřebami (integrace v běžné třídě) probíhala podle 
individuálních vzdělávacích plánů a individuálního přístupu učitelů, za pomoci práce asistentů pedagoga a 
ve spolupráci se školskými poradenskými zařízeními. 

Výuka 
Volitelné předměty - v 7. až 9. ročníku se vyučovalo 5 druhů volitelných předmětů v 8 skupinách. V šestém 
ročníku nebyl povinně volitelný předmět. Každý žák 7. až 9. ročníku si vybíral 2 volitelné předměty. V 
případě druhého cizího jazyka pouze jeden (dvouhodinová týdenní dotace). To vše v souladu s nově 
upraveným školním vzdělávacím programem. Od 7. ročníku se vyučoval v rámci volitelných předmětů druhý 
cizí jazyk. Každý žák má neomezené právo výběru. Na výběr byly tyto volitelné předměty: psaní všemi 
deseti, ekonomické praktikum, sportovní hry, německý jazyk, informatika, seminář z českého jazyka, 
seminář z matematiky, anglický jazyk, ruský jazyk, vedení domácnosti, zdravotnický seminář, finanční 
gramotnost, konverzace v angličtině. 
Nepovinné předměty – jako nepovinný předmět se vyučovalo v 6 hodinách náboženství, někteří žáci 6. až 
9. ročníků využili možnosti být zařazeni v povinně volitelném předmětu navíc jako nepovinně se účastnící. 
Zájmové útvary - při ZŠ pracovalo celkem 8 kroužků (Otakárek, hra na zobcovou flétnu, hra na kytaru, hra 
na klavír, práce na počítači, preventivní logopedie a doučování), pro žáky 1. a 2. tříd organizujeme 
jazykovou přípravku (anglický jazyk). Dalších 21 kroužků bylo organizováno ve školní družině a školním 
klubu. 
Náboženství – výuka katolického náboženství se organizuje v šesti skupinách, ve všech ročnících se jí 
účastnilo 89 žáků. 

Údaje o mimoškolních a dalších aktivitách 

Zpráva o činnosti ŠD a ŠK ve školním roce 2012/2013 
Provoz školní družiny a školního klubu byl zahájen 3. 9. 2012. 
Do školní družiny se přihlásilo 156 dětí, do školního klubu 72 dětí. Na plný úvazek pracují 4 vychovatelky, na 
částečný 2 asistentky. Svoji pravidelnou činnost zahájilo 21 kroužků, nově pracuje kroužek basketbalu. V 
zájmových kroužcích je zapsáno 300 dětí, 194 ze školní družiny, 106 ze školního klubu. S jejich vedením nám 
pomáhá 6 externích pracovníků. 



 5 

Akce ŠD a ŠK 

Září 
Ve dnech 7. - 9. září, kdy se v našem městě konají Mlékárenské dny, jsme připravili ve škole výstavu 
dětských prací a prodejní výstavu keramiky. Při vernisáži vystoupila děvčata z tanečního kroužku paní 
vychovatelky Růžičkové. 
Pro místní seniory jsme ve spolupráci ČČK vyráběli z keramiky čtyřlístky ke štěstí. 
Říjen 
Říjen jsme zahájili Drakiádou. Počasí nám nepřálo, vzlétlo jenom 10 draků. Členové Aeroklubu připravili pro 
veřejnost výstavu motokol a modelů. Celou akci nám moderoval pan Najman. Každý ze soutěžících si odnesl 
ceny, které nám věnovali sponzoři. Hlavní cenou byly tři poukazy na vyhlídkové lety. 
Pokračovali jsme také v tvořivých dílnách. Výrobky jsme použili na výstavu „Podzim 2012“, která se koná 
tradičně ve sklepích MěÚ. Nejlepší práce dětí byly oceněny Cenou místostarosty. 
Listopad 
V listopadu, v rámci spolupráce s MŠ, do školní družiny zavítaly děti a paní učitelky na kurz keramiky. 
Prosinec 
Prosinec probíhal ve znamení příprav na Vánoce. Druhého prosince jsme se zúčastnili rozsvícení Vánočního 
stromu v Přibyslavi. Program s koledami a básničkami připravila paní vychovatelka Růžičková. 
Pěvecký a divadelní kroužek vystoupil se svým programem v Domě s pečovatelskou službou, na vánočním 
posezení pro zaměstnance školy a pro Klub důchodců v Přibyslavi. 
Pro veřejnost jsme připravili výstavu dětských prací a výrobků. Tradičně jsme pozvali i školní Otakárek s 
jeho čajovnou. Pro všechny příchozí byl připraven vánoční čaj a cukroví, nechyběl ani prodej vánočních 
ozdob z papíru a z keramiky. 
Poslední předvánoční týden děti nazdobily vánoční stromečky na výstavu na MěÚ v Přibyslavi. 
Leden 
V lednu k nám nastoupila na týdenní praxi paní Marcela Dočekalová z Vyšší odborné školy MILLS Čelákovice. 
Praxi prováděla ve školním klubu u paní vychovatelky Bártové. 
Únor 
Začátek února patřil tvořivým dílnám. Vyráběli se tukani, pejsci, medvídci a žraloci. Kroužek mažoretek a 
taneční kroužek 1. a 2. třídy vystoupil na karnevalu v Utíně. 
Březen 
V březnu se všechna oddělení zúčastnila Honby za pokladem v Městské knihovně v Přibyslavi. Připravili jsme 
si vstupenky s pirátskou tematikou a soutěžili jsme. 
Oddělení MŠ s paní učitelkou Linhartovou si přišlo vyzkoušet práci s hlínou. Vyráběly se domečky. 
Pěvecký kroužek paní vychovatelky Růžičkové vystoupil na Jarním koncertu, který pořádala MŠ, ŠD a ZUŠ 
J. V. Stamice Havlíčkův Brod v Kulturním domě v Přibyslavi. 
Duben 
V dubnu nás navštívila třída Sluníček z MŠ. Děti si přišly vyrobit dárečky pro maminky z keramiky. 
Hlavní dubnovou akcí byl Přibyslavský pantoflíček. 

Přibyslavský pantoflíček 

V letošním roce se uskutečnil již 9. ročník. Do soutěže se nahlásilo 73 skupin (612 dětí) z těchto 
měst a obcí: Ostrava, Studénka, Havlíčkův Brod, Heřmanův Městec, Chrudim, Hlinsko, Čáslav, 
Žďár nad Sázavou, Ronov nad Doubravou, Krucemburk, Polnička, Česká Bělá, Velká Losenice, 
Žižkovo Pole. Naši školní družinu reprezentovalo 7 skupin (87 dětí). Na slavnostním zahájení se 
sešlo 700 dětí. 
Soutěž zahájil ředitel ZŠ Přibyslav Luděk Ježek a pan místostarosta Martin Kamarád. O ozvučení 
haly se starala firma Step ze Žďáru nad Sázavou. Celou akci nám moderoval pan Najman z 
Modlíkova. 
Do poroty zasedli: 

Marie Musilová, předsedkyně poroty, dlouholetá vedoucí tanečních kroužků v naší školní 
družině, zakladatelka Pantoflíčku 

Petr Štefáček, vedoucí KD Přibyslav 
Michaela Schovancová, studentka z Havlíčkova Brodu, tancovala latinskoamerické tance a 

závodně hrála florbal 
Martina Maloušková, studentka z Přibyslavi, mistryně světa v aerobiku 
Pavla Hoferová, cvičitelka aerobiku z Pohledu 



 6 

Porota hodnotila během vystoupení v rozmezí 1-5 bodů (opačně než ve škole) tato kritéria: 
skupinová secvičenost, nápaditost a náročnost prvků, dokonalost kostýmů a celkový dojem. 
Soutěžilo se ve čtyřech věkových kategoriích: 1.-3. třída, 4.-6. třída, 7.-9. třída a kategorie nad 
15let. Každá kategorie byla ještě rozdělena na moderní tanec, volný tanec, scénický tanec, street 
dance, aerobik a mažoretky. 
Každá skupina tanečníků dostala tašku s dobrotami od našich sponzorů – Pribina, Kraj Vysočina, 
Lahůdky p. Pátek, první tři vítězné týmy pohár a diplom. MěÚ Přibyslav nám poskytl bezplatný 
pronájem haly. 
O občerstvení našich soutěžících se postarali Sportovci ze Žižkova Pole, nad bezchybným 
průběhem soutěže dohlíželi pracovníci haly, požární dozor nad soutěží zajistili hasiči z Přibyslavi. 
Ve velké konkurenci se naše taneční kroužky neztratily. Kroužek orientálních tanců pod vedením 
paní Langpaulové vybojoval 2. místo, Káčata pod vedením paní vychovatelky Temlové 3. místo, 
taneční kroužek děvčat z 8.-9. tříd 2. místo a taneční kroužek děvčat ze 4.-5. tříd 3. místo (oba 
kroužky pod vedením paní učitelky Bártové). Patří jim velký dík za vzornou práci a za reprezentaci 
školy. 
Velký dík také patří organizátorkám soutěže – vychovatelkám školní družiny, paní učitelce 
Neumannové a manželům Laudátovým za bezproblémový chod celého Pantoflíčku. Bez takového 
nadšení a nasazení by akci takového formátu nešlo dělat. 
Chtěla bych také poděkovat vzornému obecenstvu za fandění dětem a tím i ocenění jejich práce. 

Tento měsíc proběhl ve znamení tanečních soutěží. Taneční kroužky vyjely na Ledečský taneční pohár a na 
Čáslavský čtyřlístek. 
Proběhly také jarní tvořivé dílny a na poslední den v měsíci jsme pro děti připravili zábavné odpoledne na 
sportovním hřišti. 
Květen 
V květnu jsme nainstalovaly několik výstav. U příležitosti Hudebních slavností v Přibyslavi výstavu s hudební 
tematikou, za okny MěÚ v Přibyslavi výstavu keramiky a prací z barevného papíru, v Kulturním domě v 
Přibyslavi výstavu prací z výtvarných kroužků. 
Divadelní soubor Sluníčko zahrál pohádku O spanilém princi pro děti z 1. stupně naší ZŠ a večer pro 
veřejnost. 
Na souvislou pedagogickou praxi nám nastoupily dvě studentky, z Čáslavi a z Litomyšle. 
Červen 
Hned 1. června odjely dva týmy tanečních kroužků na soutěž - Havlíčkobrodský střevíček. Naši sportovci 
soutěžili na Lehkoatletických závodech školních družin na ZŠ Wolkerova v Havlíčkově Brodě. Přivezli jsme 
jednu zlatou, jednu stříbrnou a dvě bronzové medaile. 
Zakončením činnosti tanečních kroužků byl Taneční večer v Kulturním domě v Přibyslavi, konaný pro 
veřejnost. Pozvali jsme i hosty z Havlíčkova Brodu a Českých Budějovic. 
Vystoupili jsme s tanečky na Dnu dětí v Modlíkově a v Přibyslavi. 
Zúčastnili jsme se 1. ročníku přehlídkového festivalu dětského umění „Děti v pohybu“ v Hlinsku. Za naší ŠD 
reprezentovaly taneční kroužek Káčata, taneční kroužek paní vychovatelky Růžičkové a divadelní kroužek s 
pohádkou o Budulínkovi. 
Loučení s MŠ je tradiční slavnost, která probíhá na Zámku v Přibyslavi. I letos si pěvecký kroužek připravil 
pro své malé kamarády pásmo básniček a písniček. 
O prázdninách byla školní družina otevřena od 25. 6. do 29. 6., kdy bylo na škole vyhlášeno ředitelské volno. 
Ve spolupráci s firmou ACO jsme opět zorganizovali pro děti příměstský tábor ve dnech 23. 7. -27. 7. 2013. 
V ostatní dny byla ŠD uzavřena. 

Zájmové útvary 

ZŠ 

preventivní logopedie 
přírodovědný kroužek Otakárek 
hra na flétnu  
hra na kytaru 
hra na klavír 
jazyková přípravka (AJ) 



 7 

doučovací 
práce na počítači 

ŠD a ŠK 

pěvecký 
divadelní 
floorbal 3x 
orientální tanec 3x 
výtvarný 2x 
taneční 4x 
ruční práce 
vaření 
keramika 4x 
atletika 

Aktivity základní školy 
Září 
V září v rámci mlékárenských slavností proběhla výstava fotografií pana Miroslava Ottmara a Pavla Hroudy s 
názvem Černobílá fotografie z archivu. Na vernisáži účinkoval dětský flétnový soubor, žáci VII.A s 
dramatizací staropražského morytátu a taneční kroužek školní družiny. Současně s výstavou se uskutečnily 
výstava žákovských prací, keramiky a výrobků kroužku Otakárek a již tradiční dny otevřených dveří. 
Proběhlo také mistrovství Přibyslavi v SUDOKU. 
V září jsme uspořádali turnaj v malé kopané, kde spolu soupeřila družstva z Přibyslavi, z Havlíčkovy Borové, 
Šlapanova a Nížkova. 
Říjen 
V říjnu začal postupně v jednotlivých třídách probíhat program primární prevence patologických jevů, který 
organizovala společnost Spektrum. Proběhla soutěž Zdravé zuby pro žáky prvního stupně a žáci 4. tříd 
absolvovali úvodní kurz dopravní výchovy. Osmé třídy jely v rámci výuky na exkurzi do Technického muzea v 
Brně. Žákovskými výtvarnými pracemi jsme se zúčastnili Výstavy ovoce, zeleniny, medu a brambor. Koncem 
října navštívili žáci devátých ročníků burzu středních škol v Havlíčkově Brodě. Dívky ze 6. ročníku vyslechly 
přednášku „Čas proměn“. 
Listopad 
V listopadu se šesté třídy ve Velkém Meziříčí zúčastnily výchovně vzdělávacího pořadu „Když se řekne Česká 
republika“. Devátý ročník navštívil Úřad práce v Havlíčkově Brodě. Pokračovaly výše zmíněné preventivní 
programy a paní učitelka Zichová zorganizovala sběr starého papíru a „Vetešárnu“, jejichž výtěžek byl zaslán 
na podporu vzdělávání a zdravotní péči pro Finu Camaru – guinejskou dívku, kterou jsme na dálku 
adoptovali. 26. listopadu pokračovala pro pedagogy loňská přednáška o šikaně. Přednášel PaedDr. Zdeněk 
Martínek z PPP Pelhřimov. Divadlo Kuba zahrálo žákům prvního stupně hru Návštěva v pekle, zatímco druhý 
stupeň se mohl poučit na představení spolku Pernštejni „Jak válčili husité“. 
Prosinec 
V měsíci prosinci vystoupili naši žáčci – zpěváčci u rozsvícení vánočního stromu před radnicí, uspořádali 
jsme den „Napříč školou“ na vánoční téma. Svými pořady k Mikuláši i k Vánocům potěšili žáci naší školy 
obyvatele domu s pečovatelskou službou a děti v mateřské škole. 
Leden 
V lednu se v programu „Tonda Obal“ žáci učili nakládat s odpadem. Rodiče přeškoláků byli na schůzce v 
mateřské škole informováni o zápisu do 1. tříd a o školní docházce vůbec. Proběhl „Barevný den“ – 
tentokrát v hnědé. Na přelomu ledna a února vyjeli žáci 7. ročníku na lyžařský kurz do Jedlové v Orlických 
horách a byl zahájen plavecký výcvik druhých a třetích tříd. 
Únor 
V únoru kroužek Otakárek uspořádal diskusní posezení se seniory na téma „Škola základ života“. Žáci se 
zúčastnili soutěže v recitaci a soutěže „Všeználek“. Na konci měsíce odevzdali žáci 9. tříd vyplněné přihlášky 
na střední školy. 



 8 

Březen 
V březnu pokračoval plavecký výcvik druhých a třetích tříd, kurz dopravní výchovy pro čtvrté třídy, školní, 
okrsková a okresní kola soutěží a vědomostních olympiád, v dalších třídách pokračovaly preventivní 
programy. Žáci prvního stupně absolvovali týdenní lyžařský výcvik. 
Duben 
V dubnu byl ukončen plavecký výcvik, proběhla další kola soutěží a olympiád a první stupeň navštívil 
Čarodějnou pohádku Divadýlka Mrak. 
Květen 
Zájemci z řad žáků naší školy v květnu absolvovali exkurzi do Vídně, předškoláci z mateřské školy navštívili 
první třídy. Sbírkou v rámci Květinového dne jsme podpořili boj proti rakovině. Děti z prvního stupně se 
přišly podívat do kulturního domu na své spolužáky, kteří pro ně zahráli divadelní pohádku. Osmé třídy 
absolvovaly pod vedením paní Ilony Loužecké povinný kurz první pomoci. 
Červen 
V červnu byl pro žáky osmých tří v SPŠ stavební v Havlíčkově Brodě připravený program, který jim pomůže 
při volbě povolání v příštím školním roce. „Deváťáci“ stihli ještě před svým definitivním odchodem ze školy 
navštívit Parlament ČR. Proběhly ještě závěrečné programy s ekologickou tématikou ve Velkém Meziříčí. 
Dvě žákyně deváté třídy prezentovaly v centru organizace Člověk v tísni v Praze příběh politického vězně 
pana Omese. Tento příběh představily již na jaře žákům školy a veřejnosti na radnici v rámci cyklu Příběhy 
bezpráví a v Praze. 
 
Během celého školního roku se pravidelně naši žáci – jednotlivci i týmy – zúčastňovali sportovních soutěží, 
turnajů a závodů. Mnohé z nich naše škola organizovala i pro okolní školy. 

Další aktivity:  
 Výstava v rámci mlékárenských dnů 

 Pořádání lyžařských kurzů 

 Pořádání ozdravného pobytu v Itálii pro žáky naší školy a veřejnost 

 Plavecký výcvik pro žáky 2. a 3. tříd 

 „ Den otevřených dveří „ - pro rodiče a budoucí prvňáčky, beseda s učiteli a vedením školy 

 Veřejná čtení, spaní ve škole – ve spolupráci s KZMP 

 Účast na tvorbě projektů na úrovni regionu, výpočetní technika, protidrogová prevence 

 Projekt Barevný den 

 Sběrové akce – papír, kov 

 Aktivity v projektech EVVO 

 Jazyková přípravka pro žáky 1. – 2. tříd 

 Vánoční program pro školky organizovaný žáky 9. tříd 

 Taneční přehlídka – „Přibyslavský pantoflíček“ 

 Vánoční program pro žáky školy  

 Projekty – projekt Ekologický týden, velké množství krátkodobých projektů s využitím výpočetní 
techniky  

 Slavnostní vyřazení žáků 9. tříd za účasti starosty města 

 Koncertní činnost ve spolupráci se ZUŠ, účast na besídkách a dalších vystoupeních v rámci města 

 Divadelní soubor „Sluníčko“ působící při ŠD, účast na regionálních a celostátních přehlídkách 

 Účast na výstavě ovoce a zeleniny během tzv. bramborářských dnů 

 Kurzy první pomoci pro žáky 1, 2 a 8 tříd 

 Spoluorganizování příměstského tábora pro děti zaměstnanců firmy ACO i ostatní zájemce z 
Přibyslavi 

Soutěže: 
Bližší informace jsou obsaženy v příloze č. 4 této Výroční zprávy. 



 9 

Volené orgány školy 

Školská rada 
Při ZŠ Přibyslav je zřízena Školská rada (volby a jmenování proběhly v prosinci 2011), předsedou Školské 
rady je Anna Doubková (zástupce zřizovatele), další členové jsou pan Jaroslav Sedlák (zástupce zřizovatele), 
Jana Augustinová, Ilona Loužecká (oba zástupci rodičů), David Šeda a Marcela Kasalová (oba zástupci 
pracovníků školy), ve škole je umístěna schránka Školské rady, určená na dotazy, náměty, stížnosti. 

Sdružení rodičů, přátel a dětí školy 
Sdružení zastupují třídní důvěrníci jednotlivých tříd. Ve školním roce 2012/2013 bylo na Základní škole 
Přibyslav celkem 19 tříd. 

Přehled učebních plánů 
Všechny ročníky jsou vzdělávány podle vlastního vzdělávacího programu, který má název: Školní vzdělávací 
program pro základní vzdělávání. Je v platnosti od 1. 9. 2010. 

Údaje o pracovnících školy, jejich kvalifikaci, praxi a způsobilosti 
Zaměstnanci školy: celkem 47 zaměstnanců, z toho žen 38, přepočtení na plně zaměstnané 46,018. 
Učitelé: počet 26 (18 žen), přepočtené na plně zaměstnané 25,4 (17,4 žen) 
Vychovatelky: počet 5 (5 žen), přepočtené na plně zaměstnané 4,6 
Asistentky pedagoga: počet 2 (2 ženy), přepočtené na plně zaměstnané 1,2 
Provozní pracovníci školy: počet 8, z toho žen 6, přepočtené na plně zaměstnané 6,95 
Provozní pracovníci školní jídelny: 8, z toho žen 8, přepočtené na plně zaměstnané 8 (3 úvazky jsou 
vyčleněny pro doplňkovou činnost) 

Učitelé 
školní rok 2012/2013   

 Příjmení a jméno     

 Učitelé kvalifikace úvazek pozn. 

1 Adamová Marie Čj, Ov  - PF 1   

2 Augustová Viera I. stup. - PF 1   

3 Čapek Aleš F. ZT - PF 1  

4 Hitzger Pavel FTVS, pedagogika, TV 1   

5 Hladká Alena PF – 1. stup. 1   

6 Kamarádová Jitka M,Z - PF 1   

7 Krčál Martin D, AJ,RJ - PF 1   

8 Linka Pavel I. stup. - PF 1 ZŘŠ 

9 Linková Monika Čj, D - FF, I. stup.- PF 1   

10 Macková Leona I. stup. - PF 1  

11 Megelová Iva I. stup. - PF 1   

12 Kasalová Marcela I.stup. - PF 1  

13 Neumannová Zdena I. stup. - PF 1   

14 Poledna Martin Z,Tv - PF 1   

15 Janů Jaroslava Čj, OV - PF 1  

16 Ježek Luděk I. stup. - PF 1 ŘŠ 

17 Smejkalová Naděžda I. stup. - PF 1 ZŘŠ, VP 

18 Šeda David M,F - PF 1 ICT 

19 Špinarová Miloslava Čj, Ov, I. stup. - PF 1   

20 Štefáčková Ludmila I. stup. - PF 1   

21 Šustáčková Kateřina I. stup. - PF 1   



 10 

22 Švecová Jana I. stup. - PF 1   

23 Ubrová Zdenka Z, TV, I.stup. - PF 1   

24 Zich Jaroslav D,Z - PF 1   

25 Zichová Marie M, Př – PřF 1   

 

  Vychovatelky aprobace Úvazek pozn. 

1 Frühbauerová Jana SPgŠ 1   

2 Janáčková Hana SPgŠ 1  Vedoucí vychovatelka 

3 Růžičková Marie SPgŠ 1   

4 Bártová Petra Rj,VV – PF 1  

5 Temlová Marie SOŠ sociální 0,5358  

 
 Asistentky pedagoga vzdělání úvazek poznámka 

1 Smejkalová Jitka mat. SOU textilní 0,65  

2 Temlová Marie mat. SOŠ sociální 0,55  

 
Legenda: 
PF - pedagogická fakulta 
FF – filozofická fakulta 
PřF – přírodovědecká fakulta 
SPgŠ - střední pedagogická škola 
SOŠ sociální – střední odborná škola sociální 
D -dějepis, Z - zeměpis, ČJ - český jazyk, OV - občanská výchova,M - matematika, F - fyzika, AJ - anglický 
jazyk, RJ - ruský jazyk, Tv - tělesná výchova, Př- přírodopis, CH – chemie, Pp - pěstitelské práce, Pc - pracovní 
činnosti, NJ - německý jazyk, Vv - výtvarná výchova 
mat. - maturita 
MD - mateřská dovolená 
VP - výchovný poradce 
ICT – koordinátor ICT 
ŘŠ - ředitel školy 
ZŘŠ - zástupce ředitele školy 

Budovy a materiálně–technické vybavení 
V tomto školním roce se započalo s masivní přestavbou areálu Základní školy Přibyslav, byla odstraněna 
budova KORDu (jednak z důvodu stáří – životnost budovy byla překročena o více než 10 let; jednak 
z důvodu přítomnosti zdraví škodlivých látek). Celý areál by měl být přestavěn do poloviny roku 2015. 
Jediným objektem, kterého se přestavba nedotkne, je budova, ve které je umístěna jídelna s kuchyní a ve 
které působí rovněž i školní družina a školní klub. Bližší informace jsou k dispozici u vedení školy. 

Hospodaření 
Základní škola Přibyslav je samostatná účetní jednotka, která je financovaná vícezdrojově. Základním 
právním předpisem v této oblasti je zákon č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.  
Hlavní činnost je zajišťována ze dvou zdrojů. Náklady na platy, odvody a ostatní neinvestiční náklady hradí 
ministerstvo školství prostřednictvím rozpočtu kraje Vysočina. Provozní náklady hradí zřizovatel. Dalším 
zdrojem může být doplňková činnost povolená zřizovací listinou. Soustřeďujeme se také na oblast 
vzdělávání dospělých a hostinskou činnost školní jídelny. 
Ostatními zdroji jsou dary fyzických a právnických osob, prostředky programů ministerstva školství a financí, 
granty, programy Evropské unie a další. Více informací najdete na webových stránkách ZŠ Přibyslav 
(http://www.zspribyslav.cz/index.php/rozpocet). 

http://www.zspribyslav.cz/index.php/rozpocet


 11 

Základní údaje o hospodaření školy 
Údaje o hospodaření školy jsou zpracovány vždy za kalendářní rok a jsou zveřejňovány na webových 
stránkách školy. Zároveň se zveřejňuje návrh na rozpočet provozních nákladů a finanční plán na kalendářní 
rok. Všechny údaje jsou k dispozici na http://www.zspribyslav.cz/index.php/rozpocet. 

Údaje o přijímacím řízení nebo o zařazování dětí 
Všechny děti, které se dostaví k zápisu, jsou bez problémů do naší školy zařazeny. Rovněž jsme vyhověli 
všem žádostem o návštěvu školní družiny či školního klubu. V případě většího množství žáků přihlášených 
do družiny nebo klubu žádáme zřizovatele o povolení výjimky. Vždy je nám vyhověno, protože pobyt dětí ve 
školní družině a klubu je velmi žádoucí z hlediska smysluplného trávení volného času především 
dojíždějících žáků. V letošním školním roce přišlo k zápisu celkem 75 dětí. Na základě žádosti rodičů a 
posudku PPP, SPC nebo doporučení lékaře byl 6 dětem povolen odklad školní docházky k 1. 9. 2014. 

Přijímací řízení 2013 
Ve školním roce 2012/2013 vyšlo z 9. tříd 35 žáků. Na víceletá gymnázia odešli 4 žáci (1 ze sedmé třídy, 3 ze 
třídy páté). Na ostatní zvolené studijní obory se dostali všichni žáci naší školy.  
 
Celkový počet žáků, kteří ukončili povinnou docházku (bez žáků VG): 35. 
 

počet střední škola obor sídlo SŠ okres 

1 Akademie - SŠUP průmyslový design 
Světlá nad 
Sázavou 

HB 

1 Akademie - SŠUP zlatník a klenotník 
Světlá nad 
Sázavou 

HB 

1 Biskupské gymnázium gymnázium Žďár nad Sázavou ZR 

1 
Česká zemědělská 
akademie 

mechanizace a služby Humpolec PE 

2 Farmeko laboratorní asistent Jihlava JI 

1 Gymnázium gymnázium Havlíčkův Brod HB 

2 Gymnázium VG Havlíčkův Brod HB 

1 Gymnázium VG Praha PHA 

1 Gymnázium VG Žďár nad Sázavou ZR 

1 OA a HŠ ekonomické lyceum Havlíčkův Brod HB 

1 OA a HŠ obchodní akademie Havlíčkův Brod HB 

1 OA a HŠ hotelnictví a cestovní ruch Havlíčkův Brod HB 

1 OA a HŠ hotelnictví Havlíčkův Brod HB 

1 SOŠ opravář lesních strojů Nové Město ZR 

1 SOUT mechanik strojů a zařízení Chotěboř HB 

1 SPŠ informační technologie Jihlava JI 

1 SŠ automobilní 
mechanik a opravář 
motorových vozidel 

Brno Brno 

1 SŠ automobilní autoelektrikář Jihlava JI 

1 
SŠ informatiky a 
cestovního ruchu 

informační technologie Humpolec PE 

1 
SŠ informatiky a 
cestovního ruchu 

informační technologie Humpolec PE 

1 SŠ lesnická lesnictví Šluknov Děčín 

1 SŠ stavební stavebnictví Jihlava JI 

1 SŠ technická mechanik a seřizovač Jihlava JI 

1 SŠ technická obráběč kovů Jihlava JI 

1 SŠ veterinární veterinářství České Budějovice ČB 

http://www.zspribyslav.cz/index.php/rozpocet


 12 

2 SŠOS kadeřník Žďár nad Sázavou ZR 

3 SŠOS kosmetické služby Žďár nad Sázavou ZR 

1 SZdŠ a VOŠZd zdravotnické lyceum Havlíčkův Brod HB 

1 Trivis bezpečnostně právní činnost Jihlava JI 

2 VOŠ a SPŠ strojírenství Žďár nad Sázavou ZR 

2 VOŠ a SPŠ elektrotechnika Žďár nad Sázavou ZR 

1 VOŠ a SŠ veterinární veterinářství Třebíč Třebíč 

 

Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

Přehled výchovných opatření: 
Bylo uděleno celkem 15 důtek ředitele školy.  
Bylo uděleno 11 pochval ředitele školy. 
Bylo uděleno celkem 67 napomenutí třídního učitele. 
Bylo uděleno celkem 34 důtek třídního učitele. 
Bylo uděleno celkem 356 pochval třídního učitele. 
5 žákům byl udělen druhý stupeň z chování. 

Údaje o výsledcích inspekce provedené ČŠI 
V tomto školním roce nebyla provedena kontrola ČŠI. 

Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 
Ve školním roce 2012/2013 probíhalo další vzdělávání pedagogických pracovníků podle plánu DVVP. 

Údaje o projektech financovaných z cizích zdrojů 
Ve školním roce 2012/2013 vstoupila škola do projektu „EU peníze školám“ vyhlášeného v rámci 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost. Projekt „Inovace výuky“ je registrován pod 
číslem CZ.1.07/1.4.00/21.3774 s alokovanou částkou ve výši 2 144 008,- Kč. 

Seznam příloh 
příloha č. 1 Přehled klasifikace – prospěch a absence 
příloha č. 2 Přehled klasifikace – předměty povinné / volitelné 
příloha č. 3 Přehled klasifikace – předměty nepovinné / zájmové 
příloha č. 4 Účast a umístění našich žáků v soutěžích 

  



 13 

Příloha č. 1 

 
 
 
 

PŘEHLED KLASIFIKACE ŠKOLY ŠK.ROK 2012 / 2013, I. POLOLETÍ

P

V
y

z
n

a
m

e
n

á
n

í

P
ro

s
p

ě
li

N
e

p
ro

s
p

ě
li

V
ý

b
o

rn
ý

C
h

v
a

li
te

b
n

ý

D
o

b
rý

D
o

s
ta

te
č

n
ý

N
e

d
o

s
ta

te
č

n
ý

J
in

é
 h

o
d

n
o

c
e

n
í

P
rů

m
.z

n
á

m
k

a

C
e

lk
e

m

O
m

lu
v

e
n

á

N
e

o
m

lu
v

e
n

á

C
e

lk
e

m

O
m

lu
v

e
n

á

N
e

o
m

lu
v

e
n

á

1 2 3 1 2 3 4 5 - p 1 2 3

I.A Mgr. Zdeňka Ubrov á 22 11 11 22 154 1,00 22 173 173 7,86 7,86

I.B Mgr. Leona Mackov á 22 14 8 22 154 1,00 22 389 389 17,68 17,68

II.A Mgr.Marcela Kasalov á 22 13 9 22 146 8 1,05 22 268 268 12,18 12,18

II.B Mgr. Iv a Megelov á 21 14 7 21 142 5 1,03 21 294 294 14,00 14,00

II.C Mgr. Kateřina Šustáčkov á 18 7 11 18 119 7 1,06 18 306 306 17,00 17,00

III.A Mgr. Ludmila Štef áčkov á 21 10 11 18 3 144 15 9 1,20 21 454 454 21,62 21,62

III.B Zdena Neumannov á 19 9 10 19 142 10 1,07 19 313 313 16,47 16,47

IV.A Mgr. Jana Šv ecov á 23 10 13 14 8 1 147 36 19 4 1 1,43 23 595 595 25,87 25,87

IV.B Viera Augustov á 24 12 12 19 5 163 31 12 1 1,28 23 386 386 16,08 16,08

V.A Mgr. Miloslav a Špinarov á 22 8 14 20 2 199 16 4 1 1,12 22 416 416 18,91 18,91

V.B Alena Hladká 28 14 14 11 17 196 50 25 9 1,45 28 749 749 26,75 26,75

VI.A Mgr. Martin Poledna 27 15 12 9 18 230 84 54 10 1,59 27 782 782 28,96 28,96

VI.B Mgr. Jaroslav a Janů 30 17 13 11 19 247 91 56 26 1,67 30 1117 1116 1 37,23 37,20 0,03

VII.A Mgr. Marie Zichov á 17 8 9 9 8 174 46 18 17 1,52 17 598 598 35,18 35,18

VII.B Mgr. Martin Krčál 19 12 7 6 12 1 146 72 40 25 1 1 1,82 18 1 745 737 8 39,21 38,79 0,42

VIII.A  Mgr. Jaroslav  Zich 27 16 11 3 22 2 202 89 73 24 2 1,81 25 1 624 619 5 23,11 22,93 0,19

VIII.B Mgr. Jitka Kamarádov á 27 14 13 4 20 3 161 108 77 54 5 2,10 26 1 653 653 24,19 24,19

IX.A Mgr. Pav el Hitzger 18 11 7 5 13 138 67 45 14 1,75 18 644 644 35,78 35,78

IX.B Mgr. Marie Adamov á 17 9 8 3 14 124 63 33 27 1,85 17 741 741 43,59 43,59

CELKEM/POČET 424 224 200 256 161 7 ### 798 465 212 9 1 x 419 3 0 10247 10233 14 x x x

PROCENT v 53 47 60 38 2 68 17 10 5 0 0 x 99 1 0 v 100 0 x x x

PRŮMĚR 22 12 11 13 8 0 165 42 24 11 0 0 1,41 22 0 0 539 539 1 24,17 24,13 0,03

PŘEHLED KLASIFIKACE ŠKOLY ŠK.ROK 2012 / 2013, II. POLOLETÍ

P

V
y

z
n

a
m

e
n

á
n

í

P
ro

s
p

ě
li

N
e

p
ro

s
p

ě
li

V
ý

b
o

rn
ý

C
h

v
a

li
te

b
n

ý

D
o

b
rý

D
o

s
ta

te
č

n
ý

N
e

d
o

s
ta

te
č

n
ý

J
in

é
 h

o
d

n
o

c
e

n
í

P
rů

m
.z

n
á

m
k

a

C
e

lk
e

m

O
m

lu
v

e
n

á

N
e

o
m

lu
v

e
n

á

C
e

lk
e

m

O
m

lu
v

e
n

á

N
e

o
m

lu
v

e
n

á

1 2 3 1 2 3 4 5 - p 1 2 3

I.A Mgr. Zdeňka Ubrov á 22 11 11 22 153 1 1,01 22 764 764 34,73 34,73

I.B Mgr. Leona Mackov á 22 14 8 22 151 3 1,02 22 1006 1006 45,73 45,73

II.A Mgr.Marcela Kasalov á 22 13 9 22 149 5 1,03 22 821 821 37,32 37,32

II.B Mgr. Iv a Megelov á 21 14 7 20 1 139 7 1 1,06 21 684 684 32,57 32,57

II.C Mgr. Kateřina Šustáčkov á 18 7 11 18 119 7 1,06 18 577 577 32,06 32,06

III.A Mgr. Ludmila Štef áčkov á 21 10 11 18 3 138 19 11 1,24 21 890 890 42,38 42,38

III.B Zdena Neumannov á 19 9 10 19 142 10 1,07 19 910 910 47,89 47,89

IV.A Mgr. Jana Šv ecov á 23 10 13 15 7 1 147 38 16 1 5 1,45 23 1158 1156 2 50,35 50,26 0,09

IV.B Viera Augustov á 24 12 12 19 5 159 39 17 1,34 24 663 663 27,63 27,63

V.A Mgr. Miloslav a Špinarov á 22 8 14 20 2 191 26 2 1 1,15 22 911 911 41,41 41,41

V.B Alena Hladká 28 14 14 13 15 165 68 35 12 1,62 27 1 952 952 34,00 34,00

VI.A Mgr. Martin Poledna 27 15 12 10 17 233 84 49 12 1,58 27 1607 1607 59,52 59,52

VI.B Mgr. Jaroslav a Janů 30 17 13 11 19 260 72 71 17 1,63 30 1172 1172 39,07 39,07

VII.A Mgr. Marie Zichov á 17 8 9 8 9 170 52 19 14 1,52 17 1013 1012 1 59,59 59,53 0,06

VII.B Mgr. Martin Krčál 19 12 7 6 12 1 160 65 37 20 2 1 1,73 19 1333 1333 70,16 70,16

VIII.A  Mgr. Jaroslav  Zich 27 16 11 5 22 188 105 77 35 1,90 25 2 1150 1150 42,59 42,59

VIII.B Mgr. Jitka Kamarádov á 27 14 13 5 21 1 171 90 82 61 1 2,09 26 1 1124 1124 41,63 41,63

IX.A Mgr. Pav el Hitzger 18 11 7 1 17 141 49 49 25 1,84 18 774 774 43,00 43,00

IX.B Mgr. Marie Adamov á 17 9 8 2 15 123 53 40 31 1,91 17 1125 1125 66,18 66,18

CELKEM/POČET 424 224 200 256 165 3 ### 793 506 229 8 1 x 420 4 0 18634 18631 3 x x x

PROCENT v 53 47 60 39 1 67 17 11 5 0 0 x 99 1 0 v 100 0 x x x

PRŮMĚR 22 12 11 13 9 0 163 42 27 12 0 0 1,43 22 0 0 981 981 0 43,95 43,94 0,01

POČET ZNÁMEK

V
e

lm
i 

d
o

b
ré

U
s

p
o

k
o

ji
v

é

N
e

u
s

p
o

k
o

ji
v

é

CELKEM VE TŘÍDĚ PRŮMĚR NA ŽÁKA

T
ří

d
a

Třídní učitel

Ž Á K Ů P R O S P Ě C H CHOVÁNÍ ABSENCE

C
e

lk
e

m

C
h

la
p

c
i

D
ív

k
y

CELKOVÝ

POČET ZNÁMEK

V
e

lm
i 

d
o

b
ré

U
s

p
o

k
o

ji
v

é

N
e

u
s

p
o

k
o

ji
v

é

CELKEM VE TŘÍDĚ PRŮMĚR NA ŽÁKA

T
ří

d
a

Třídní učitel

Ž Á K Ů P R O S P Ě C H CHOVÁNÍ ABSENCE

C
e

lk
e

m

C
h

la
p

c
i

D
ív

k
y

CELKOVÝ



 14 

Příloha č. 2 
 
 



 15 

Příloha č. 3 
 

 

 
 
 

 

 
 
  

PŘEHLED PŘEDMĚTŮ ŠK.ROK 2012 / 2013, I. POLOLETÍ

PŘEHLED PŘEDMĚTŮ ŠK.ROK 2012 / 2013, II. POLOLETÍ



 16 

Příloha č. 4 

Účast a umístění našich žáků v soutěžích (okrsková, okresní a krajská kola) 

Vědomostní soutěže 
Biologická olympiáda – Ledeč nad Sázavou – okresní kolo 
Garant: Marie Zichová 

jméno třída umístění 

Körberová Aneta 6. A 5. místo 

Trdá Veronika 7. A 10. místo 

Kajuková Nikol 7. B 14. místo 

 
Olympiáda v anglickém jazyce – Havlíčkův brod – okresní kolo 
Garant: Martin Krčál 

jméno třída umístění kategorie 

Zuzana Nimmertondlová 7. B 9. místo I. A 

Barbora Šedová 9. B 11. místo II. A 

 
Dějepisná olympiáda – Havlíčkův Brod – okresní kolo 
Garant: Jaroslav Zich 

jméno třída umístění 

Vojtěch Henzl 9. B 9. místo 

 
Recitační soutěž 
Recitační soutěž – Havlíčkův Brod – okrskové kolo 
Garant: Monika Linková 

jméno třída umístění kategorie 

Pavel Körber 2. B 1. místo 1. 

Adéla Gurová  4. B 2. místo 2. 

Apolena Kasalová 5. A 3. místo 2. 

Daniel Pokorný 7. A 1. místo 3. 

Gabriela Vošická  8. A 3. místo 4. 

 
Recitační soutěž – Ledeč nad Sázavou – okresní kolo 
Garant: Monika Linková 

jméno třída umístění kategorie 

Daniel Pokorný 7. A 3. místo 3. 

 
SPORTOVNÍ SOUTĚŽE 
Běh parkem Budoucnosti 
Místo konání:  park Budoucnost v Havlíčkově Brodě 
Termín: 14. 5. 2013 (okresní kolo) 
Kategorie: II. stupeň ZŠ 
Dne 14. 5. 2013 proběhla sportovní akce v Havlíčkově Brodě. Naši žáci se ukázali ve velmi dobrém 
„světle“ a takto se umístili:  

jméno umístění kategorie ročník 

Šimek Adam 2. místo chlapci 1999 

Kasal Jakub 2. místo chlapci 1998 

Trdá Veronika 4. místo dívky 1999 

Málková Jana 7. místo dívky 2000 

Pejzl Patrik 8. místo chlapci 2000 

Ubrová Adéla doběhla dívky 2000 

Trdá Blažena doběhla dívky 1999 

Szendreiová Gabriela doběhla dívky 1999 



 17 

Mc Donalds Cup – I. 
Místo konání:  Havlíčkův Brod – hřiště FC Slovan H. Brod 
Termín: 15. 5. 2013 (okresní kolo) 
Kategorie: I. ( 1. – 3. ročník ZŠ) 
 
Naši chlapci se umístili na skvělém 2. místě z konkurence 13-ti škol! Až ve finále prohráli se ZŠ 
V Sadech Havlíčkův Brod (škola se statutem sportovní třídy pro kopanou) – takže skutečně velký 
úspěch. Všem velká pochvala. 
Seznam hráčů: Holub Lukáš, Sikora Martin, Němec Filip, Krejčí Tomáš, Kostelník Vojtěch, Augustin 
Jan, Mikulinec Šimon, Hájek David, Wasserbauer Daniel, Daniška Luboš, Pazour Matyáš, Imramovský 
Radek. 
 
Mc Donalds Cup – II. 
Místo konání:  Havlíčkův Brod – hřiště FC Slovan H. Brod 
Termín: 16. 5. 2013 (okresní kolo) 
Kategorie: II. ( 4. – 5. ročník ZŠ) 
 
Kluci se umístili na pěkném 6. místě z 15 –ti škol. 
Seznam hráčů: Bačkovský Filip, Prokeš Adam, Průža Michal, Pochtiol Marek, Závodný Jan, Krečman 
Tomáš, Pejzlová Monika, Holas Tomáš, Procházka Radek. 
 


